
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2814795

Prodej bytu 2+kk, 63 m2, OV, Přezletice (okres Praha-východ), ul. Pod Zahrady - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Prodej bytu 2+kk s lodžií a parkovacím
stáním v Přezleticích - projekt Zlatý kopec
ČÍSLO ZAKÁZKY: 226330 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Přezletice (okres Praha-východ), Pod Zahrady

Prodej bytu 2+kk s lodžií a parkovacím stáním v Přezleticích -
projekt Zlatý kopec

Nabízíme k prodeji moderní byt 2+kk o celkové ploše 63 m˛, který
se nachází v klidné lokalitě Přezletice. Tento světlý a prostorný byt
byl postaven v roce 2021 a představuje ideální volbu pro mladou
rodinu s dětmi, která hledá komfortní bydlení v dosahu města i
přírody.

Byt disponuje prostornou lodžií, která poskytuje příjemné místo k
relaxaci. Dětský pokoj je dostatečně velkorysý a pohodlně vyhoví
potřebám dvou dětí.  Otevřený obývací pokoj je propojen s
kuchyňským koutem, čímž vytváří příjemnou a vzdušnou
atmosféru. Po celém bytě jsou rozmístěny vestavěné skříně, které
nabízí dostatek úložného prostoru. Celkově je byt navržen pro
pohodlí tříčlenné rodiny a nabízí dostatek prostoru i chytrá úložná
řešení. V bytě naleznete také technickou místnost 1,5 m˛.
Pro Vaše auto je k bytu také parkovací stání v krytém parkovacím
domě a také zděný sklep o velikosti 1,5 m˛, který poskytuje další
úložné možnosti.

V blízkosti bytu se nachází kompletní občanská vybavenost, dětská
hřiště a klidné prostředí, které je ideální pro rodiny s dětmi. Okolí
nabízí také mnoho přírodních možností pro procházky i sportovní
aktivity. Výborné spojení do Prahy je zajištěno pravidelnou
autobusovou dopravou.

Pokud hledáte moderní a komfortní bydlení v dosahu přírody i
města, rádi vám tento byt osobně představíme. Neváhejte nás
kontaktovat pro více informací a domluvení prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 7 199 000,- Kč

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2814795

Prodej bytu 2+kk, 63 m2, OV, Přezletice (okres Praha-východ), ul. Pod Zahrady -

exkluzivně

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 3

Celková podlahová plocha
(m2)

63

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Lodžie (m2) 6

Plocha sklepu (m2) 2

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace
Telefon
Internet
Vedení PC sítě

Ostatní rozvody Kabelová televize

Topení Ústřední - elektrické

Doprava

vlak
dálnice
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda zdroj pro celý objekt

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení

Stáří objektu 2021

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 63

Realitní makléř

Monika Šubertová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2814795

Prodej bytu 2+kk, 63 m2, OV, Přezletice (okres Praha-východ), ul. Pod Zahrady -

exkluzivně

3 / 3


